



Denise Pons

UI DESIGNER

Personalia

0627196132

Dniiuze@gmail.com

Links

[Portfolio](#)

[Linkedin](#)

[Dribbble](#)

[Instagram](#)

Vaardigheden

Figma

HTML5/(S)CSS

Adobe Photoshop

InVision

Hobby's

Reizen, hardlopen, fotografie, series & films

Talen

Nederlands

Engels

Profiel

Denise Pons, een UI designer uit Maassluis. Ruim 10 jaar ervaring in het ontwerpen en creëren van toepassingen op het gebied van web en apps. Ik ben uiterst gemotiveerd om mijn vaardigheden voortdurend te ontwikkelen en professioneel te groeien. ik heb vertrouwen in mijn kunnen, een teamplayer, proactief en klantgericht.

Werkervaring

UI Designer, MARIS B.V., Nootdorp

APRIL 2011 – HEDEN

- Uitwerken van voorstellen in prototypes en/of wireframes.
- UI design met focus op usability en gebruikerservaring
- Design omzetten naar HTML5 en (S)CSS

Eigenaar, Dniiuze.nl, Maassluis

SEPTEMBER 2011 – SEPTEMBER 2019

Het verzorgen van verschillende websites en online uitingen voor zowel particulieren als zakelijke klanten.

Opleiding

Communicatie & Multimedia Design, LOI, Leiden

SEPTEMBER 2014 – SEPTEMBER 2019

Bachelor of Science (BSc)

Multimedia vormgever, Grafisch Lyceum, Utrecht

SEPTEMBER 2006 – JUNI 2010

Studierichting: Interaction Design

Stages

Interaction Designer, Zietuwel, Utrecht

SEPTEMBER 2009 – FEBRUARI 2010

Ontwerpen en realiseren van verschillende websites in Joomla/Wordpress CMS en het maken van diverse online uitingen.

Webdesigner, Linking Media, Den Haag

FEBRUARI 2009 – JULI 2009

Ontwerpen van diverse templates voor websites en het onderhouden van bestaande websites.

Webdesigner, PDC Informatie Architectuur, Den Haag

FEBRUARI 2008 – JULI 2008

Ontwerpen van diverse grafische uitingen en het onderhouden van bestaande websites.